liar, e necessitam de cuidado continuo, 
conforme especificações e justificativa 
constantes nos autos do processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, 
VIII, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADO: INSTITUTO GUER-
REIROS DA SAUDE - inscrita no CNPJ 
sob n° 57.588.189/0001-00. 

VALOR: R$ 93.777,60 (Noventa e três 
mil, setecentos e setenta e sete reais e 
sessenta centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público